1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

ERNANDES BARBOZA NÓBREGA, prefeito constitucional, no uso das atribuições que

lhe são inerentes, RETIFICA o Edital nº 001/2024 do Processo Seletivo cargos gerais,

conforme segue abaixo:

OS INSCRITOS PARA O NO EDITAL 001/2024,

ESTÃO COM INSCRIÇOES DEFERIDAS E APTOS AS PROXIMAS ETAPAS, PROVA

OBJETIVA E ENTREVISTA.

Ratificamos o LOCAL DA PROVA OBJETIVA E HORÁRIO:

ESCOLA MUNICIPAL RIVALDO VILAR DE CARVALHO, RUA ABEL SIMPLICIO,

S/N, CLOVIS LEITE, LIVRAMENTO/PB

HORÁRIO: 13H AS 17H

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13:30 MIN

Atenciosamente,

                                                                              Livramento – PB, 13 de Março de 2024

ERNANDES BARBOZA NÓBREGA

Prefeito Municipal